
3 年 6 月 10 日 （木） 8 件
3 - 68

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定） 業選済

3 - 69

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（管A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 三崎地区　既設配水管モルタル注入工事（1工区）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町宇治～大屋　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月10日

有限会社上野管工 代表氏名: 上野　順進

契約金額（税込み） 7,266,600 予定価格（税抜き） 7,550,000 最低制限価格（税抜き） 6,606,000

契約日 令和3年6月15日

契約の相手方 所在地: 珠洲市三崎町伏見ワ-32 事業所名:

種別及び概要 管

150mm配水管充填工　L=1,229.0m
200mm配水管充填工　L=2,157.1m
200mm配水管接続工　L=2.8m
排泥管設置工　N=2箇所

履行期間 令和3年6月15日 から 令和3年8月10日

株式会社大樹工建 6,606,000
能登建設株式会社 6,606,000

加藤設備 6,607,000
株式会社三百苅管工 7,170,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 6,606,000 くじ引きにより落札

株式会社丸中組 6,606,000

工事（業務）名 道の駅すずなり　トイレ洗面器取替工事

工事（業務）場所 珠洲市野々江町　地内

種別及び概要 管
洗面器取替
男子トイレ　3台　　女子トイレ　4台

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和3年6月10日 時間 午後1時40分

山口　猛

契約金額（税込み） 1,342,000 予定価格（税抜き） 1,326,000 最低制限価格（税抜き） 1,186,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町7-76 事業所名: 株式会社サンユーワークス 代表氏名:

履行期間 令和3年6月11日 から 令和3年7月20日

契約日 令和3年6月11日

株式会社大樹工建 1,260,000
株式会社丸中組 1,275,000

加藤設備 1,258,000
株式会社サンユーワークス 1,220,000 落札

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社上野管工 1,260,000

指名理由



3 - 70

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

3 - 71

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

工事（業務）名 鉢ヶ崎総合公園　照明施設改築工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 電気 照明灯取替　N=2箇所

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月10日 時間 午後1時50分

三百苅　卓明

契約金額（税込み） 2,365,000 予定価格（税抜き） 2,277,000 最低制限価格（税抜き） 1,977,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市正院町正院2-1-2 事業所名: 有限会社のと電設 代表氏名:

履行期間 令和3年6月14日 から 令和3年7月16日

契約日 令和3年6月14日

有限会社のと電設 2,150,000 落札

脇電設 2,190,000

珠洲電気工事株式会社 2,170,000
瀬戸電気商会 2,200,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 2,180,000

時間 午後2時00分

工事（業務）名 鉢ヶ崎総合公園　舗装工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月10日

株式会社グリーンテック 代表氏名: 高崎　覺

契約金額（税込み） 2,783,000 予定価格（税抜き） 2,715,000 最低制限価格（税抜き） 2,365,000

契約日 令和3年6月11日

契約の相手方 所在地: 珠洲市若山町中14-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
アスファルト舗装（13F）　A=640m2
浸透桝設置　N=3基
区画線設置　L=65m

履行期間 令和3年6月11日 から 令和3年7月16日

林舗道株式会社 2,560,000
株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 2,550,000

有限会社坂下舗道 2,600,000
能登舗道株式会社 2,570,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 2,530,000 落札

指名理由



3 - 72

円 円 円

金額（税抜き）

測量業務の有資格者から選定

3 - 73

円 円 円

金額（税抜き）

機械器具類の販売を希望する有資格者から選定 業選済

時間 午後2時10分

工事（業務）名 珠洲市中央霊苑　擁壁補強工事に伴う測量業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月10日

株式会社能登開発測量設計センター 代表氏名: 中塚　芳章

契約金額（税込み） 1,298,000 予定価格（税抜き） 1,260,000 最低制限価格（税抜き） 954,000

契約日 令和3年6月11日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町鵜飼卯-18-5 事業所名:

種別及び概要 測量
測量面積　A=0.2ha
基準点測量　N=3点　現況測量（A=2,000m2）　N=1式　路線測量　L=0.15㎞

履行期間 令和3年6月11日 から 令和3年7月30日

株式会社能登開発測量設計センター 1,180,000 落札

合同会社メジャーメント 1,200,000

有限会社武田測量設計事務所 1,230,000
日本海測量株式会社 1,210,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社シーベル 1,230,000

購入物品名 社会資本整備総合交付金事業　雪寒機械（除雪ホイールローダ）

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内

種別及び概要 物品 除雪ホイールローダ　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和3年6月10日 時間 午後2時20分

村田　渡

契約金額（税込み） 8,349,000 予定価格（税抜き） 9,050,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字地蔵坊イ21 事業所名: 能登建販株式会社 代表氏名:

履行期間 令和3年6月15日 から 令和3年12月10日

契約日 令和3年6月15日

能登建販株式会社 7,590,000 落札

北陸重機株式会社 9,500,000

株式会社千代田組　北陸支店 ― ― 辞退

日本キャタピラー合同会社 ― ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

コマツ石川株式会社　穴水支店 8,800,000

株式会社ヨシカワ　輪島営業所 ― ― 辞退

指名理由



3 - 74

円 円 円

金額（税抜き）

理科医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

3 - 75

円 円 円

金額（税抜き）

事務用品（機械類）の販売を希望する有資格者から選定 業選済

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和3年6月10日

契約日 令和3年6月11日

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名:

種別及び概要 物品 小型遺伝子検査装置　N=1台

履行期間 令和3年6月11日 から 令和3年8月10日

時間 午後2時30分

購入物品名 珠洲市総合病院　小型遺伝子検査装置

納入場所 珠洲市野々江町　地内（珠洲市総合病院）

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 1,300,000 落札

セントラルメディカル株式会社 代表氏名: 小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,430,000 予定価格（税抜き） 1,435,000 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社ファイネス　七尾支店 1,414,000
プロメディカル株式会社 ― ― 辞退

冨木医療器株式会社 1,370,000
平野純薬株式会社　金沢支店 ― ― 辞退

購入物品名 メールシーラー

納入場所 珠洲市役所4階　印刷室（珠洲市上戸町北方　地内）

種別及び概要 物品 メールシーラー　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和3年6月10日 時間 午後2時40分

二本杉　良恵

契約金額（税込み） 2,673,000 予定価格（税抜き） 2,830,900 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 輪島市塚田町2-14 事業所名: 株式会社データサポート 代表氏名:

履行期間 令和3年6月11日 から 令和3年7月30日

契約日 令和3年6月11日

株式会社山口勇商店 ― ― 辞退

株式会社ヤマシナ商事 2,452,000

株式会社データサポート 2,430,000 落札

株式会社丸菱 ― ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社千間啓文社 ― ― 辞退

指名理由


